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Numri i lëndës: 2022:216112 

Datë: 12.12.2023 

Numri i dokumentit:     05049952 

 

GJYKATA THEMELORE NË FERIZAJ, Departamenti i Përgjithshëm-Divizioni 

Civil, me gjyqtarin Bekim Salihu, në çështjen juridike të paditëses SH.H nga Ferizaj, rruga ...., 

të cilin me autorizim i përfaqëson av.Gazmend Rexhepi nga Ferizaj, kundër të paditurës M.GJ 

nga Ferizaj, me adresë të panjohur dhe Komuna Ferizaj, në çështjen juridike vërtetim pronësie, 

jashtë shqyrtimit gjyqësor më datës 12.12.2023, merr këtë: 

A K T V E N D I M 

 

          KONSTATOHET E TËRHEQUR padia e paditëses SH.H nga Ferizaj, kundër të 

paditurës M.GJ nga Ferizaj, me adresë të panjohur dhe Komuna Ferizaj, për vërtetimin e 

pronësisë. 

                                          A r s y e t i  m  

 

         Paditësja SH.H nga Ferizaj, përmes të autorizuarit av.Gazmend Rexhepi nga Ferizaj, me 

datë 20.10.2022, ka paraqitur padi në këtë gjykatë, kundër të paditurave M.GJ nga Ferizaj, me 

adresë të panjohur dhe Komuna Ferizaj, në çështjen juridike vërtetim pronësie. 

 

I autorizuari i paditëses, me anë të parashtresës së dorëzuar në gjykatë me datë 

01.11.2023, ka njoftuar gjykatën se këtë çështje juridike civile e ka zgjidhur në procedurë 

administrative, andaj dhe s’ka interes juridike për vazhdimin tutje të kësaj procedure dhe kanë 

kërkuar nga gjykata që padinë e paditëses ta konsideroj të tërhequr për çka gjykata duke u 

mbështtur në dispoziten e nenit 261.2 të LPK-së, e konstaton të tërhequr të njetën. 

 

Andaj gjykata bazuar në nenit 261 par.2 lidhur me par.4 të LPK-së, ka vendosur si në 

dispozitiv të këtij Aktvendimi, me të cilën e ka konstatuar të tërhequr padinë e paditësit. 

 

GJYKATA THEMELORE NË FERIZAJ   

                                                 2023:028779, me datë 02.03.2023 

                                                                                                                                Gjyqtari, 

                                                                                                               Bekim Salihu  

 

         KËSHILLA JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa.      


